

E.N Stillads A/S

Avedøreholmen 88, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 24 25 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Ejler Taube Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.N Stillads A/S Avedøreholmen 88 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 30 24 25 05 Stiftet: 31. januar 2007 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 16. regnskabsår
Bestyrelse	Camilla Taube Legene, Bestyrelsesformand Ejler Taube Nielsen, Bestyrelsesmedlem Hanne Zenia Nielsen, Bestyrelsesmedlem Henrik Sørensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Ejler Taube Nielsen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Taube Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed vedrørende stillads samt anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 23.647.371 kr. mod kr. 18.067.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 4.236.516 kr. mod kr. 2.813.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	23.647.371	18.067.679
1 Personaleomkostninger	-15.483.633	-12.197.797
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.568.715	-2.412.942
Driftsresultat	5.595.023	3.456.940
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.423	11.446
Andre finansielle indtægter	3.344	176.734
3 Øvrige finansielle omkostninger	-166.101	-29.457
Resultat før skat	5.439.689	3.615.663
4 Skat af årets resultat	-1.203.173	-802.256
Årets resultat	4.236.516	2.813.407
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.700.000	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.463.484	-686.593
Disponeret i alt	4.236.516	2.813.407

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Produktionsanlæg og maskiner	9.290.788	9.546.157
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.555.786	1.274.378
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.846.574</u>	<u>10.820.535</u>
7	Deposita	220.496	220.496
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.496</u>	<u>220.496</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.067.070</u>	<u>11.041.031</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.999.936	3.193.524
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.760.118	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	349
	Andre tilgodehavender	116.836	3.718.168
	Periodeafgrænsningsposter	529.189	501.790
	Tilgodehavender i alt	<u>7.406.079</u>	<u>7.413.831</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.547.220
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.547.220</u>
	Likvide beholdninger	3.416.116	4.995
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.822.195</u>	<u>8.966.046</u>
	Aktiver i alt	<u>21.889.265</u>	<u>20.007.077</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.582.432	10.045.916
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.700.000	3.500.000
Egenkapital i alt		<u>14.782.432</u>	<u>14.045.916</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		738.567	732.458
Hensatte forpligtelser i alt		<u>738.567</u>	<u>732.458</u>
Gældsforpligtelser			
8 Anden gæld		1.117.214	1.117.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.117.214</u>	<u>1.117.214</u>
Gæld til pengeinstitutter		0	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.502.196	434.675
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	844.547
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.197.064	748.902
Anden gæld		2.551.792	2.083.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.251.052</u>	<u>4.111.489</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.368.266</u>	<u>5.228.703</u>
Passiver i alt		<u>21.889.265</u>	<u>20.007.077</u>
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	10.045.916	3.500.000	14.045.916
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.463.484	5.700.000	4.236.516
	<u>500.000</u>	<u>8.582.432</u>	<u>5.700.000</u>	<u>14.782.432</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.500.304	10.515.493
Pensioner	1.650.232	1.358.225
Andre omkostninger til social sikring	333.097	324.079
	<u>15.483.633</u>	<u>12.197.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>23</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.771.697	1.717.502
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	797.018	695.440
	<u>2.568.715</u>	<u>2.412.942</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.575
Andre finansielle omkostninger	166.101	8.882
	<u>166.101</u>	<u>29.457</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.197.064	748.902
Årets regulering af udskudt skat	6.109	53.354
	<u>1.203.173</u>	<u>802.256</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	23.729.359	22.463.870
Tilgang i årets løb	1.516.328	1.265.489
Kostpris 31. december 2022	25.245.687	23.729.359
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-14.183.202	-12.465.700
Årets afskrivninger	-1.771.697	-1.717.502
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-15.954.899	-14.183.202
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.290.788	9.546.157
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	5.535.895	5.603.583
Tilgang i årets løb	1.166.426	565.312
Afgang i årets løb	-449.497	-633.000
Kostpris 31. december 2022	6.252.824	5.535.895
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.261.517	-4.072.477
Årets afskrivninger	-797.018	-695.440
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	361.497	506.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-4.697.038	-4.261.517
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.555.786	1.274.378
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	220.496	220.496
Kostpris 31. december 2022	220.496	220.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	220.496	220.496
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.117.214	1.117.214
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.117.214	1.117.214

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter hvor samlet restforpligtelse udgør t.kr. 722.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 744.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taube Holding ApS, CVR-nr. 27 27 98 56, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.